Dienstregeling ploeg 1

van: Rotterdam

TK Veerhaven Shuttle naar: Europoort

Plaats

Bus ophalen
Rotterdam

Pernis
Rotterdam Europoort

Rotterdam Europoort

Pernis
Rotterdam

Bus terugzetten

Bijzonderheden:

Halte

Carlton hotel Spijkenisse

Ameidestraat

Bree, bushalte Sandelingeplein

Strevelsweg, bushalte lkazia

Metrostation Slinge (alleen op verzoek planning)
Sliedrechtstraat

MacDonald Charlois

Metrostation Pernis (alleen op verzoek planning)
Elbeweg

Elbeweg

Metrostation Pernis

MacDonald Charlois (alleen op verzoek planning)

Sliedrechtstraat

Metrostation Slinge (alleen op verzoek planning)
Strevelsweg, bushalte lkazia

Bree, bushalte Sandelingeplein

Ameidestraat

Carlton hotel Spijkenisse

=
—
=}
=

101

05:30
05:52
06:18
06:23
06:22
06:32
06:37
06:40
07:00

19:15

19:40
19:45
19:50
19:53
20:04
20:21
20:25
20:45

17:30
17:52
18:18
18:23
18:22
18:32
18:37
18:40
19:00

07:15

07:40
07:45
07:50
08:53
08:04
08:21
08:25
08:45

Rijdt volgens het ploegenrooster van TK Veerhaven afwisselend op ochtend, of avond, afwisselend

volgens routes 1 t/m 5.

Op de heenreis kan men slechts instappen bij de genoemde haltes en kan men niet uitstappen, met
uitzondering van de eindhalte (TK Veerhaven Elbeweg 123)

Op de terugreis kan men slechts uitstappen bij de genoemde haltes en kan men niet instappen, met
uitzondering van de beginhalte (TK Veerhaven Elbeweg 123)

Vervoerder: Vipre BV
Ingangsdatum: 11 januari 2016

Reizigers dienen in het bezit te zijn van een geldig openbaar vervoerbewijs, afgegeven door

Vipre BV



Dienstregeling ploeg 2

van: Rozenburg

TK Veerhaven Shuttle naar: Europoort

Plaats

Bus ophalen
Spijkenisse
Hellevoetsluis

Rozenburg

Rotterdam Europoort

Rotterdam Europoort

Rozenburg
Hellevoetsluis

Spijkenisse
Bus terugzetten

Bijzonderheden:

Halte

Carlton hotel Spijkenisse
Metrostation Spijkenisse centrum
Fuikhoren

Spoelhoren

Merwedestraat

Elbeweg

Elbeweg

Merwedestraat

Spoelhoren

Fuikhoren

Metrostation Spijkenisse centrum
Carlton hotel Spijkenisse
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05:55
06:05
06:25
06:26
06:45

07:00

19:15

19:30
19:39
19:40
20:00
20:10

17:55
18:05
18:25
18:26
18:45

19:00
07:15

07:30
07:39
07:40
08:00
08:10

Rijdt volgens het ploegenrooster van TK Veerhaven afwisselend op ochtend, of avond, afwisselend

volgens routes 1 t/m 5.

Op de heenreis kan men slechts instappen bij de genoemde haltes en kan men niet uitstappen, met
uitzondering van de eindhalte (TK Veerhaven Elbeweg 123)

Op de terugreis kan men slechts uitstappen bij de genoemde haltes en kan men niet instappen, met
uitzondering van de beginhalte (TK Veerhaven Elbeweg 123)

Vervoerder: Vipre BV

Ingangsdatum:

01-05-2016

Reizigers dienen in het bezit te zijn van een geldig openbaar vervoerbewijs, afgegeven door

Vipre BV



Dienstregeling ploeg 3
van: Gouda

TK Veerhaven Shuttle naar: Europoort

Plaats Halte ritnr.  ritnr.
101 201

Bus ophalen Carlton hotel Spijkenisse 05:.05 17:05
Gouda Papaverstraat 05:45 17:35
Barendrecht Essenwede 06:15  18:15
Rotterdam Metrostation Slinge (alleen op verzoek planning) 06:25 18:25
MacDonald Charlois (alleen op verzoek planning) 06:30  18:30

Pernis Metrostation Vijfsluizen 06:35 18:35
Rotterdam Europoort Elbeweg 07:00 19:00
Rotterdam Europoort Elbeweg 19:15 07:15
Pernis Metrostation Vijfsluizen 19:40 07:40
MacDonald Charlois (alleen op verzoek planning) 19:45  07:45

Rotterdam Metrostation Slinge (alleen op verzoek planning) 19:55  07:55
Barendrecht Essenwede 20:10 08:10
Gouda Papaverstraat 20:40 08:40
Bus terugzetten Carlton hotel Spijkenisse 21:25  09:25

Bijzonderheden:

Rijdt volgens het ploegenrooster van TK Veerhaven afwisselend op ochtend, of avond, afwisselend
volgens routes 1 t/m 5.

Op de heenreis kan men slechts instappen bij de genoemde haltes en kan men niet uitstappen, met
uitzondering van de eindhalte (TK Veerhaven Elbeweg 123)

Op de terugreis kan men slechts uitstappen bij de genoemde haltes en kan men niet instappen, met
uitzondering van de beginhalte (TK Veerhaven Elbeweg 123)

Vervoerder: Vipre BV
Ingangsdatum: 23 oktober 2015

Reizigers dienen in het bezit te zijn van een geldig openbaar vervoerbewijs, afgegeven door
Vipre BV



Dienstregeling ploeg 4

TK Veerhaven Shuttle

Plaats

Bus ophalen
Rotterdam

Schiedam

Pernis

Rotterdam Europoort

Rotterdam Europoort
Pernis

Schiedam

Rotterdam

Bus terugzetten

Bijzonderheden:

van: Rotterdam

naar: Europoort

Halte

Carlton hotel Spijkenisse
Jensiusstraat
Godijn van Dormaalstraat
Parallelstraat
Mackaystraat

Metrostation Pernis (alleen op verzoek planning)
Pastoriedijk

Elbeweg

Elbeweg

Pastoriedijk

Metrostation Pernis (alleen op verzoek planning)
Mackaystraat

Parallelstraat
Godijn van Dormaalstraat
Jensiusstraat
Carlton hotel Spijkenisse
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05:05
05:30
05:45
06:05
06:15

06:29
06:33

07:00

19:15
19:40

19:44
19:58

20:08
20:28
20:43
21:14

17:05
17:30
17:45
18:05
18:15

18:29
18:33

19:00

07:15
07:40

07:44
07:58

08:08
08:28
08:43
09:14

Rijdt volgens het ploegenrooster van TK Veerhaven afwisselend op ochtend, of avond, afwisselend

volgens routes 1 t/m 5.

Op de heenreis kan men slechts instappen bij de genoemde haltes en kan men niet uitstappen, met
uitzondering van de eindhalte (TK Veerhaven Elbeweg 123)

Op de terugreis kan men slechts uitstappen bij de genoemde haltes en kan men niet instappen, met
uitzondering van de beginhalte (TK Veerhaven Elbeweg 123)

Vervoerder:

Ingangsdatum:

Vipre BV

11 januari 2016

Reizigers dienen in het bezit te zijn van een geldig openbaar vervoerbewijs, afgegeven door

Vipre BV



Dienstregeling ploeg 5
van: Dordrecht

TK Veerhaven Shuttle naar: Europoort

Plaats Halte ritnr.  ritnr.
101 201

Bus ophalen Carlton hotel Spijkenisse 05:20 17:20
Dordrecht Rudyard Kiplingerf 05:55 1755
David Blesstraat 06:04 18:04

Hendrik-ido-Ambacht Silverkamp 06:15 18:15
Rotterdam Kruising Dordtse straatweg met de Enk 06.30 18.30
Metrostation Slinge (alleen op verzoek planning) 06:35 18:35

MacDonald Charlois 06:40  18:40

Pernis Metrostation Pernis (alleen op verzoek planning) 06:50 18:50
Rotterdam Europoort Elbeweg 07:15 19:15
Rotterdam Europoort Elbeweg 19:30 07:30
Pernis Metrostation Pernis (alleen op verzoek planning) 19:55 07:55
Rotterdam MacDonald Charlois 20:05 20:05
Metrostation Slinge (alleen op verzoek planning) 20:10 08:10

Kruising Dordtse straatweg met de Enk 20.15 08.15

Hendrik-ido-Ambacht Silverkamp 20:30  08:30
Dordrecht David Blesstraat 20:41  08:41
Rudyard Kiplingerf 20:50  08:50

Bus terugzetten Carlton hotel Spijkenisse 21:20 09:20

Bijzonderheden:

Rijdt volgens het ploegenrooster van TK Veerhaven afwisselend op ochtend, of avond, afwisselend
volgens routes 1 t/m 5.

Op de heenreis kan men slechts instappen bij de genoemde haltes en kan men niet uitstappen, met
uitzondering van de eindhalte (TK Veerhaven Elbeweg 123)

Op de terugreis kan men slechts uitstappen bij de genoemde haltes en kan men niet instappen, met
uitzondering van de beginhalte (TK Veerhaven Elbeweg 123)

Vervoerder: Vipre BV
Ingangsdatum: 14 maart 2016

Reizigers dienen in het bezit te zijn van een geldig openbaar vervoerbewijs, afgegeven door
Vipre BV




